
 

                                                                                                            

令和 2年 5月 25 日 

お客様各位 

                                                              株式会社 大韓航空                                                            

日本地域貨物予約センター開設のご案内 

 

平素より大韓航空をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度これまで各支店にて承っておりました貨物のご予約につきまして、日本地域貨物予

約センターを開設し、一元的に対応させて頂く事となりました。これによりお客様の御要望によ

り迅速にご対応し、効率的にスペースのご提供が可能になります。 

下記の通り概要をご案内させて頂きますので、当社各支店よりご案内しております既存の連絡先

から下記ご連絡先にご変更賜ります様お願い致します。御多忙中誠に恐縮ではございますが、お

客様のご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。                                                

                                       敬具 

記 

1.開始日 

  2020 年 6 月 1 日（月）ご予約/お問い合わせ分から 

 

2.営業時間 

  平日 午前 9時 ～ 午後 6時まで 

      

3.御連絡先 

o メールでのご予約/お問い合わせ先 

TYODJFR@koreanair.com 

 

o お電話でのご予約/お問い合わせ先 

03-5443-3377 

 

o FAX でのご予約/お問い合わせ先 

03-5443-3380 

 

o 当社ホームページからのご予約 

https://cargo.koreanair.com/en 

 

詳しくは弊社営業までお問い合わせ下さい。 

                     以上  

mailto:TYODJFR@koreanair.com
https://cargo.koreanair.com/en

